
 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プランニング富士 しんぶん
Vol.15  発行 2020 年 6 月 夏号 

                          
 

 

お礼 

ゴーダ EBM株式会社 様 マスクの寄付 

花ちとせ 様 医療介護業界に花をおくろうプロジェクト 

その他、行政、企業、団体様、個人様から消毒液、マスク、飲み物等 

 

 

新型コロナウィルスの感染の恐怖が続く中、複数の企業・団体様、個人の方から当

社へのご寄附のほか、差し入れなどを多数いただいております。当社へのご配慮をいた

だいておりますことに、遅くなりましたがこの場をお借りして、心より感謝申し上げま

す。 

ご寄付いただいたものは大切に使用させていただきます。 

 

依然として緊張状態が続く福祉の現場のスタッフにとって、地域の皆さまや利用さ

れている皆様からの温かいご支援、ご声援が何よりの励みになっています。これからも

全職員が一丸となって、安心・安全を提供できるよう、努めてまいります。 

 

※感染拡大に伴い室内レクや外出活動の制限等でご迷惑おかけしております。7 月をめ

どに再開をしていく予定です。 

連絡先  

エール：06‐6704‐1010 

キッズ： 06‐6777－3566 

八尾キッズ：072‐991‐8160 

 

キッズ・八尾キッズでは、毎年、農場体験で提携し

ている畑に出かけていましたが、今年は新型コロナウ

ィルスの兼ね合いでイベントとしての体験を自粛させ

ていただきました。ですが、例年よりもたくさんのイ

チゴやジャガイモ等が出来たとのことで、数名のスタ

ッフで採りに行かせていただき、キッズ・八尾キッズ

の利用者様の中からご希望者様にお渡しさせていただ

きました(*^_^*) 

ご希望者の皆様には大変喜んでいただけました♪ 

※提供希望のお返事や書類の提出が無かった利用者様にはご用意で

きておりません。また次回、機会がありましたら是非ともよろしく

お願い申し上げます。 

 

         

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

手洗い、うがい 

除菌、換気 

をしよう！！ 

谷藤社長も大活

躍でした！！(笑) 


